

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Clasberg-Trailer
Michael Clasberg
Senner Hellweg 187
33689 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211002093
Kundennr.: 15189
Datum: 19. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: s.kliesch@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211002522 vom 19.10.2021; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009014				
			*** Ihre Belegnr.: 253591				
1	10150		Stecker, 13-polig Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg	20	STCK	3,11	62,20
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016105				
2	63585		Arbeitsscheinwerfer 2000F Fabrilar Arbeitsscheinwerfer 2000F (Fluter) 27 W, eckig, 10~30 V DC, 2.000 Lumen Lebensdauer LED: 50.000 Arbeitsstunden Temp.-Bereich: -40° C bis 50° C, H: 100 x B: 100 x T: 56 mm mit Zulassung als Rückfahrscheinwerfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,62 kg	2	Stück	22,93	45,86
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016678				
3	10666		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	30,61	30,61
4	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-	1	Stück	21,72	21,72

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211002093

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,41 kg				
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							160,39
19% MwSt.							30,47
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							190,86

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211002093 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,13**Lief. an Adresse**Clasberg-Trailer
Michael Clasberg
Senner Hellweg 187
33689 Bielefeld
Deutschland